
www

VÝKONNÉ PTFE MAZIVO

• Mikronové PTFE částice
vytváří ložiskový efekt

• Prodlužuje intervaly mezi
jednotlivými mazáními

• Odolává velkému zatížení a je
vhodný i pro jemné mechanismy

• Dlouhodobá účinnost za
nízkých i vysokých teplot

• Silný penetrační účinek
• Proniká rzí
• Transparentní
• Nedochází k ulpívání nečistot
• Bez silikonu
• Chrání před korozí
• Odolný vůči vodě, slané vodě

a povětrnostním vlivům
• Nemá vliv na laky, syntetické

materiály a gumu
• Certifikace NSF

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

MAZADLA

Lubrix PTFE OilLUP
Základní informace
LUBRIX PTFE OIL je výkonné, transparentní a
suché mazivo s obsahem PTFE částic.
Díky jeho dlouhotrvajícím mazacím schopnostem
a extrémně odolné mazací vrstvě prodlužuje intervaly
mezi mazáními a snižuje opotřebení pohyblivých
součástek a částí.
LUBRIX PTFE OIL nelepí, nepřitahuje prach a
je vysoce voděodolný díky svému silnému
penetračnímu účinku.

Proniká dokonce i rzí. Nepoškozuje syntetické
materiály, kovy ani gumu.
Zaručuje vynikající profesionální mazání a
ochranu za nízkých i vysokých teplot.
LUBRIX PTFE OIL zabraňuje odírání a je
použitelný jak pro vysoké zatížení, tak i pro
jemné mechanismy.

Technické informace
Lubrix PTFE Oil
Složení: minerální olej a PTFE (polytetrafluorethylen)
Skupenství: aerosol
Barva: : světle hnědý
Zápach: charakteristika
Výtěžnost: 1,34 g/s
4 Ball EP - test (ASTM D 2596): 3430 N
4 kuličkové opotřebení (ASTM D 266): < 0,4 mm
Teplotní odolnost: -50 °C až +250 °C
Teplota samovznícení: > 200 °C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
0,6 - 10,9 obj. %
Tlak páry (při 20 °C): 3 500 hPa
Hustota (při 20 °C): 0,7 g/cm³
Organická rozpouštědla: 65 %
Obsah VOC: 438,8 g/l (65 %)
Obsah pevných látek: 34 %
Chemická odolnost: odolává soli, agresivním výparům,
vlivu mořského vzduchu a povětrnostním vlivům,
odolává  slabým kyselinám a žíravým roztokům
Skladovací životnost: 12 měsíců, uchovávejte v suchu a
chladu

Lubrix PTFE Oil NSF
Složení: farmaceutický bílý olej, PTFE a přísady
Skupenství: aerosol
Zápach: charakteristika
Teplotní odolnost: -15 °C až max. +180 °C
Aplikační teplota: 15 °C - 25 °C
Bod vzplanutí: -97 °C
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: -44,5 °C
Teplota samovznícení: ≥ 200 °C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
0,7 - 10,9 obj.%
Tlak páry (při 20 °C): 3000 hPa
Hustota (při 20 °C): 0,724 g/ g/cm³
Tlak (při 20 °C): 4 bar
Organická rozpouštědla: 40 %
Obsah pevné látky: 0,5 %
Skladovací životnost: 12 měsíců, uchovávejte v suchu a
chladu
Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví
při práci jsou uvedeny v bezpečnostním listu a na
etiketě. Není určeno k zprostředkovanému prodeji.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHO UŽIVATELE!
 

Aplikace a Použití
• PRŮMYSL:

pro efektivní, prodlouženou a úspornou údržbu
všech pohyblivých součástí, jako jsou:
dopravníkové pásy a kolejnice, elektrické
pumpy, kabely, děrovačky a lisy, ozubená kola
a soukolí, rotační čerpadla, lešení, posuvná
okna, pístová čerpadla atd.

• AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL:
automobily, motocykly, jízdní kola, zemědělská
technika, navigace, mazání nezakrytovaných
řetězů, dveřní a okenní mechanismy, vodící lišty
stahovacích střech a mechanismů, pneumatická
dvířka, závěsy atd.

• LUBRIX PTFE OIL je vhodný pro aplikaci kov/kov,
ale také pro mazání plast/plast nebo i pro
vzájemnou kombinaci těchto materiálů.

• POUŽITÍ:
Před použitím důkladně protřepejte.
Nenanášejte přímo na horké povrchy
(nad 90 °C). Mazané součásti musí být nejprve
očištěny solventem nebo alkalickým čističem,
jako je Solvix nebo Biox. Naneste LUBRIX PTFE
OIL na součásti, řetězy nebo kabely a nechte
proniknout do struktury. Následně otřete
přebytečné mazivo čistým hadříkem.

• POZNÁMKA:
Nepoužívejte příliš velké množství LUBRIX PTFE
OIL. Tenká vrstva s případným domazáním
dosahuje lepších výsledků než jedna silná
vrstva.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X315001 Lubrix PTFE Oil 500 ml Viz potisk + 36 měsíců MAZADLA
X315101 Lubrix PTFE Oil

NSF
500 ml Viz potisk + 36 měsíců MAZADLA


